Alytaus rajono savivaldybés

2021 — 2023 mety strateginio veiklos plano
igyvendinimo 2021 metais ataskaitos

4 priedas

2 lentelé
SAVIVALDYBES VEIKLOS, PAGRINDINIU FUNKCIJU VYKDYMO, STRATEGIJOS FORMAVIMO IR JOS IGYVENDINIMO
PROGRAMOS 2021-UJU METU VERTINIMO KRITERIJAI

(programos pavadinimas)

Vertinimo kriterijaus Paaidkinimas dél
Strateginio Programos | ... . . . nukrypimo nuo vertinimo
tiksgllo PrclJ(gramos t?kslo Uzdavinio Kodas Pavadinimas, mato vienetas P.Iavno' Ealfto' K?iterijaus plano
odas kodas reik§mé reik§mé
kodas kodas
Efekto kriterijus (-ai)

02 02 E-04-02-01 | Gyventojy skaiCius Alytaus 28 512 28 170 | Naturali gyventojy
rajono  savivaldybéje mety skaiciaus kaita, migracija
pradzioje, asmenimis

02 02 E-04-02-02 | Galiojanciy licencijy verstis 200 283 Galiojanc¢iy licencijy yra
mazmenine prekyba daugiau, nei realiai veiklg
alkoholiniais gérimais ir tabako pagal jas  vykdanciy
gaminiais  skaiius  Alytaus subjekty, taciau jmoneés
rajone, vnt. neatsisako turimy

licencijy, nors veiklos
pagal jas ir nevykdo
Rezultato kriterijus (-ai)

02 02 01 R-02-01-01 | Funkcijoms jgyvendinti ir | 4297,2 3623,6
gyventojy bendruomeniSkumui
skatinti skiriamy 1éSy kitimas,
tiikst. Eur

02 02 01 R-02-01-02 | Administracinés nastos 95 95
mazinimo priemoniy
jgyvendinimas, %




02

02

01

R-02-01-03

Priimty savivaldybés tarybos
sprendimy, igyvendinanciy
alkoholio ir/ar tabako kontrole
skaiCius, vnt.

Sprendimy nebuvo
priimta, kadangi  dél
COVID-19 jvyko ne visi
planuoti renginiai

02

02

02

R-02-02-01

Atlikty finansiniy ir veiklos
audity, patikrinimy per metus
skaiCius, vnt.

Deél veiklos plano
koregavimo

02

02

03

R-02-03-01

Finansiniy
vykdymas, proc.

]sipareigojimy

100

100

02

02

04

R-02-04-01

Operatyviy ir s¢kmingy
iSkvietimy skai€ius, nuo visy
iSkvietimy skaiciaus, proc.

80

80

Pro

dukto kriterijus (-ai)

02

02

01

01

P-02-01-01-01

Kiekvienais metais parengti
teises akty projekty,
reglamentuojanciy
administracines paslaugas,
pakeitimy dél administracinés
nastos mazinimo, - % nuo visy
reikalingy keisti del
administracinés nastos
mazinimo teisés akty

34

66,67

02

02

01

01

P-02-01-01-02

Atsizvelgiant | besikreipianciy |
Alytaus rajono savivaldybe

anoniminése  anketose  dél
administracinés nastos
priemoniy mazinimo

pasitlymus, atlkti analize ir
teikti pasiilymus, dél teisés
akty projekty parengimo, del
priemoniy igyvendinimo,
susijusiy su administracinés
nastos mazinimu (per metus
apklausiant nustatyta skaiciy
besikreipianciy j Alytaus rajono

Ne maziau
150

206




savivaldybe gyventojy)
(apklausty gyventojy skaicius)

02

02

01

01

P-02-01-01-03

Savivaldybés  internetiniame
puslapyje sukurti DUK
(Dazniausiai uzduodani
klausimai) skiltj ir kiekviena
ketvirt] atlikti analizg, siekiant
18siaiSkinti administraciniy
paslaugy kokybeés gerinimo bei
administracinés nastos
mazinimo galimybiy
jgyvendinima

Kas
ketvirtj

Kas
ketvirtj

02

02

01

01

P-02-01-01-04

Parengty ir pateikty svarstymui
savivaldybés tarybai sprendimy
projekty jgyvendinanciy
alkoholio ir/ar tabako kontrole
skaiCius, vnt.

Nebuvo  parengty ir
pateikty svarstymui
sprendimy, kadangi dél
COVID-19 jvyko ne visi
planuoti renginiai

02

02

01

01

P-02-01-01-05

Uzregistruoty akty skaicius,
vnt.

894

970

02

02

01

01

P-02-01-01-06

Saugomy byly
skaiCius, vnt.

archyve

899

909

02

02

01

01

P-02-01-01-07

Deklaravusiy gyvenamaja vieta
asmeny skaicius, asmenimis

2519

2 150

Gyventojy migracija

02

02

01

01

P-02-01-01-08

Asmeny, gavusiy paslaugas,
skaiCius, asmenimis

2223

1077

Pandemijos metu
sumazejes gyventojy
srautas Jvairiais
Klausimais

02

02

01

01

P-02-01-01-09

El. budu pateikiamy skenuoty
BiudZzeto ¢Sy  naudojimo
sutar¢iy ketvirtiniy ir metiniy
ataskaity dalis nuo bendro
ataskaity skaiciaus, - proc.

20

100

02

02

01

01

P-02-01-01-10

Ekstremaliy situacijy skaicius,
vnt.

02

02

01

01

P-02-01-01-11

Saugomy dokumenty kiekis,
tiesiniy metry lentyny

379,42

397,14




02 02 01 01 P-02-01-01-12 | Mobilizacijos plano rengimas ir 1 1
tikslinimas, vnt.

02 02 01 01 P-02-01-01-13 | Ataskaity, susijusiy su 4 4
mobilizacija, ruosimas, vnt.

02 02 01 02 P-02-01-02-01 | Savivaldybés administracijos 0,18 0,0 Lésos naudojamos jvykus
direktoriaus rezervas, % dydis, stichinéms nelaiméms, o
patvirtintas savivaldybés pra¢jusiais metais tokiy
biudZzeto asignavimy sumos nebuvo

02 02 01 03 P-02-01-03-01 | LSA nario mokesciui skirta 7,5 7,5
pinigy suma, tukst. Eur

02 02 02 01 P-02-02-01-01 | Kvalifikacijos kélimo mokymo, 5 5
kursy, seminary, konferencijy
skaiCius, vnt.

02 02 03 01 P-02-03-01-01 | Grazinta paskoly, tiikst. Eur 1190,0 1339,9

02 02 03 01 P-02-03-01-02 | Sumokétos  palikanos  uz 24,7 13,8
paskolas, tiikst. Eur

02 02 04 01 P-02-04-01-01 | Iskvietimy skaiciaus kaita, vnt. 280 416 Daugiau iSkvietimy buvo

1 gaisrus atviroje
teritorijoje (zolés
deginimas) bei
gyvenamajame sektoriuje
(dél krosniy, zidiniy bei
dimtraukiy jrengimo ir
eksploatavimo
reikalavimy pazeidimy)

02 02 04 01 P-02-04-01-02 | PrieSgaisrinio inventoriaus 20 30 Atnaujinta  susidévéjusi
Isigijimas, vnt. ugniagesiy gelbétojy

apranga

02 02 04 01 P-02-04-01-03 | Apsaugos priemoniy jsigijimas, 20 34
vnt.

02 02 04 01 P-02-04-01-04 | Darbuotojy skai€ius, asmenimis 74 73

02 02 04 01 P-02-04-01-05 | Darbuotojy dalyvaujanciy 74 73

mokymuose skaiCius,

asmenimis




02 02 04 01 P-02-04-01-06 | Ugniagesiy komandy patalpy 3 2
bikles gerinimas, komandy
skaiCius, vnt.

02 02 04 01 P-02-04-01-07 | Darbuotojy draudimas, 72 72
asmenimis

02 02 04 01 P-02-04-01-08 | Darbuotojy sveikatos 72 72

tikrinimas, darbuotojy skaicius




